
 
 
 
 

         
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

EDITAL Nº11/2015 DE 11 DE SETEMBRO DE 2015 

A DIRETORA–GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria 148 de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário 

Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

 Homologar o resultado final, referente ao Edital nº11/2015 de 11 de setembro de 2015 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Reginaldo Pereira Ramos 

Diretor-Geral Substituto do Campus Planaltina 
Portaria no 2.156 de 14 de outubro de 2015 

ORIGINAL ASSINADO 
 
 

 
 

Classificação Candidato Nota: final 

1° Danielle Leonardi Migoto 57,5 

2° Antônio de Amorim Brandão 56 

3° Eder Marques 55,91 

4° Adalgisa Maria Chaib Ferreira 55,84 

5° Lara Cristina Pereira da Silva Pacheco 55,58 

6° Eliane Amaral de Souza Armando 53 

7° Ana Beatriz Zacaroni 52,16 

8° Bernardo Souza Melo Viscardi 49,5 

9° Carolina de Faria Vaz 12,5 

10° Géssica Pereira de Souza 10,5 

11° Graciele Bellon 10,5 

12° Niday Alline Nunes Fernandes 10,5 


